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  Diyobend İslam Medresesinin Büyük Âlimleri
Diyobend İslâm Medresesinin Büyük Âlimleri, “Doğu’nun Ezher’i” olarak bilinen Dâru’l-Ulûm Diyobend ulemâsının hayatlarına ve muhalled ilmî eserlerine dâir son derece ilham verici bir bakış açısı sunuyor. Muhammed Takî Osmânî, kaleme aldığı bu eserde ilk olarak babası Müftî Muhammed Şefî‘ Osmânî’nin istifade ettiği hocaları ve büyükleri hakkında sıklıkla büyük bir muhabbetle aktarılan bir dizi anekdot, öğreti ve kişisel etkileşimi konu ediniyor. Menkıbelerden ve deyişlerden oluşan bu kıymetli çalışma, Diyobend medresesinin zengin geleneğinden gelen isimlerin göze çarpan özelliklerini vurguluyor.
Temelde bu kitap, Diyobend medresesinin özünü ve ruhunu özetlemekte ve büyük zâtların karakteri, mirası ve metodolojisi hakkında paha biçilmez bir anlayış sunmaktadır.
“Yaşayan en büyük âlimlerden biri tarafından kaleme alınan, yakın geçmişteki en büyük alt kıta ulemâsından bazılarının hayatından alınan, örnek niteliğindeki hâdiselerin faydalı ve manevî açıdan motive edici bir derlemesi. Âlimlerin, talebelerin ve genel halkın mutlaka okuması gereken bir eser.”
– Muhammed b. Âdem el-Kevserî
Muhammed Takî Osmânî, asrımızın önde gelen âlimlerinden biridir. Babası merhum Muhammed Şefî‘ Osmânî tarafından kurulan meşhur eğitim kurumu Dâru’l-Ulûm Karaçi’de eğitimini tamamladıktan sonra aynı müessesede elli yılı aşkın bir süredir tedrisat ile meşgul olmakta ve halen Sahîh-i Buhârî okutmaya devam etmektedir. İslâm hukuku, iktisat ve hadis sahasındaki uzmanlığının yanı sıra muhtelif meselelerde Arapça, Urduca ve İngilizce kaleme aldığı 100’den fazla eseri bulunmaktadır.
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Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum
İsim * 
E-posta * 
İnternet sitesi 
 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
  
Δ




  Arama:   
Karışık Kitaplar
   
  Küreselleşme Sürecinde Türkiye’de İslam kitabını indir 
  Şubat 10, 2020 

   
  Şifalı Bitkiler ve Hastalıklar kitabını indir 
  Eylül 11, 2019 

   
  İslam Ansiklopedisi 33.Cilt kitabını indir 
  Aralık 11, 2019 

   
  Modern Ortadoğu Toplumsal ve Kültürel Bir Tarih kitabını indir 
  Eylül 3, 2019 

   
  İnşa Bağlamında Klasik Türk Edebiyatı ve Toplum kitabını indir 
  Ağustos 1, 2019 

   
  Yeni Diyalektik ve Politik İktisat kitabını indir 
  Şubat 29, 2020 

   
  Müzik Terapi Terimler Sözlüğü kitabını indir 
  Aralık 14, 2019 

   
  Hastanede Çocuk ve Genç kitabını indir 
  Ağustos 16, 2019 


Etiketler
Ali Kuzu kitapları Ali Kuzu pdf indir Anonim kitapları Anonim pdf indir Bediüzzaman Said Nursi kitapları Bediüzzaman Said Nursi pdf indir Dr. Şenol Babuşcu kitapları Dr. Şenol Babuşcu pdf indir Erika Bartos kitapları Erika Bartos pdf indir Halil Cibran kitapları Halil Cibran pdf indir Hatice Kübra Tongar kitapları Kolektif kitapları Kolektif pdf indir Kollektif kitapları Kollektif pdf indir Komisyon kitapları Komisyon pdf indir Lev N. Tolstoy kitapları Lev N. Tolstoy pdf indir Necip Fazıl Kısakürek kitapları Necip Fazıl Kısakürek pdf indir Platon(Eflatun) kitapları Platon(Eflatun) pdf indir Rene Goscinny kitapları Rene Goscinny pdf indir Sigmund Freud kitapları Sigmund Freud pdf indir Stefan Zweig kitapları Stefan Zweig pdf indir TUVA YAYINCILIK kitapları TUVA YAYINCILIK pdf indir William Shakespeare kitapları William Shakespeare pdf indir Yavuz Bahadıroğlu kitapları Yavuz Bahadıroğlu pdf indir YENİ ZAMANLAR SAHAF (2. El Kitaplar) kitapları YENİ ZAMANLAR SAHAF (2. El Kitaplar) pdf indir Ümit Kaymak kitapları Ümit Kaymak pdf indir İLETİŞİM YAYINLARI kitapları İLETİŞİM YAYINLARI pdf indir İmam Gazali kitapları İmam Gazali pdf indir



 


 Tüm hakları saklıdır © 2024 Pdfkitapdunyam.



